
 

 

UCHWAŁA NR 97/XXVIII/2012 

RADY GMINY W BORONOWIE 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania na terenie gminy Boronów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 12 § 2,  § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) - na wniosek Wójta Gminy -  

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać podziału Gminy Boronów stałe obwody głosowania jak niżej:  

  

Nr 

obwodu  
Granice obwodu  

Siedziba 

obwodowych 

komisji 

wyborczych  

1  

Sołectwo Zumpy ulice Kolonijna, Lipowa, Słoneczna, Tartaczna;  Sołectwo Dębowa 

Góra, Szklana Huta; Doły;  Boronów ulice Boczna, Częstochowska, Dolna, Dworcowa, 

Grabińska, Koszęcińska, Leśna, Lompy, Piaskowa, Pogodna, Powstańców Śląskich, 

Poznańska, Reymonta, Sienkiewicza, Słowackiego, Sportowa, Tylna, Wojska Polskiego, 

Wyspiańskiego, Zielona.  
 

Zespół Placówek 

Oświatowych  

42-283 Boronów  

ul. Poznańska 2  

2  

Sołectwo Grojec;  Sitki; Sołectwo Hucisko ulice Krucza, Różana, Spokojna, Wiosenna; 

Boronów ulice  Księdza Adamka, Krótka, 3 Maja,   Ligonia, Mostowa, Młyńska, 

Nadrzeczna, Niwska, Nowa, Ogrodowa, Polna, Poprzeczna, Smolna,  Smołki, Szkolna, 

Wiśniowa, Wojciecha Korfantego, Wolności.  
 

Zespół Placówek 

Oświatowych  

42-283 Boronów  

ul. Poznańska 2  

§ 2. Traci moc uchwała nr 65/XLIII/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 6 lipca 2010 r. w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania na terenie Gminy Boronów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach informacyjnych Gminy Boronów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Edward Czyż 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2013 r.

Poz. 1382


		2013-02-08T13:38:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




